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Чемпіонат U-19
2018/19 20-й тур, Матч №140

П`ятниця, 19.04.2019, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

3 : 3

«Олександрія» Олександрія

12 Гарапа Олександр
5 Осипенко Олег
3 Рассоха Станіслав
4 Петкус Андрій
2 Бобко Влад
6 Шевченко Дмитро (К)
8 Буханевич Тимофій
7 Тулін Дмитро
11 Заяць Євгеній
9 Петренко Іван
10 Сухоручко Даниїл

Запасні
1 Пасічник Владислав
14 Хоменко Іван
16 Кириченко Роман
15 Кіщук Микита
17 Семотюк Владислав
13 Волинець Владислав
18 Дем'яненко Данило

Тренер
Овчинніков Олександр

54 Степанцов Богдан
3 Коноваленко Максим
5 Кобеляш Олександр (К)
87 Ляницький Євген
26 Водяницький Микола
8 Дудка Микита
40 Лучка Вадим
10 Луців П
17 Воробчак Назарій
9 Писарєв Станіслав
23 Гаркуша Владислав

Запасні
21 Ферт Денис
7 Назарик Андрій
19 Савіцький Андрій
44 Мустафаєв Еміль
22 Дубілей Віталій
11 Волошин Назар
77 Каранга Ян

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Копмарь Валерій
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 20-й тур, Матч №140
П`ятниця, 19.04.2019, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ 3 : 3 «Олександрія» Олександрія
7 Тулін Дмитро 9'

12' 10 Луців П

7 Тулін Дмитро 17'

27' 5 Кобеляш Олександр

37' 17 Воробчак Назарій

9 Петренко Іван 39'

40' 5 Кобеляш Олександр
22 Дубілей Віталій

2 Бобко Влад 51'

53' 9 Писарєв Станіслав

54' 9 Писарєв Станіслав
7 Назарик Андрій

5 Осипенко Олег
15 Кіщук Микита 55'

56' 10 Луців П

3 Рассоха Станіслав
16 Кириченко Роман 57'

60' 8 Дудка Микита

62' 40 Лучка Вадим

65' 40 Лучка Вадим
44 Мустафаєв Еміль

76' 10 Луців П
77 Каранга Ян

8 Буханевич Тимофій
14 Хоменко Іван 82'

10 Сухоручко Даниїл 82'

12 Гарапа Олександр 84'

11 Заяць Євгеній
17 Семотюк Владислав 90+1'

17 Семотюк Владислав 90+4'

90+5' 87 Ляницький Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


